五月九日（星期四）（包括首尾兩日）

記錄日期 ..... 五月九日（星期四）

重新開始辦理股份過戶登記 ..... 五月十日（星期五）

寄發章程文件 ..... 五月十日（星期五）

買賣未繳股款供股股份之首日 ..... 五月十四日（星期二）

分割未繳股款供股股份之最後時間 ..... 五月十六日（星期四）下午四時三十分

買賣未繳股款供股股份之最後一日 ..... 五月二十二日（星期三）

接納供股股份並支付供股股份股款之
 最後時間 ..... 五月二十七日（星期一）下午四時三十分

12

供股成為無條件之最後時間 ..... 五月三十日（星期四）下午四時三十分

於聯交所網站刊登供股結果之公佈 ..... 六月四日（星期二）

寄發全部或部份未成功額外申請之退款支票 ..... 六月五日（星期三）

寄發供股股份之股票..... 六月五日（星期三）

供股股份開始買賣 ..... 六月六日（星期四）上午九時正

本公司之股權架構

本公司之股權架構（假設本公司之股權自本公佈日期起至緊隨供股完成後本公司之
股權架構並無變動）載列如下：

情形1：

假設於記錄日期或之前並無發行其他新股份，亦無購回股份：

   緊隨供股完成後
  緊隨供股完成後 （假設並無合資格
  （假設所有合資格 股東認購任何
  股東悉數認購 供股股份及包銷商
  彼等各自獲配發 以最大程度認購
 於本公佈日期 之供股股份） 供股股份）（附註）
 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

董事
鄺啟成博士 1,269,496 0.07 1,904,244 0.07 1,269,496 0.05

翁世炳 706,530 0.04 1,059,795 0.04 706,530 0.02

武劍 25,000,000 1.33 37,500,000 1.33 25,000,000 0.89

包銷商 – – – – 938,602,161 33.33

公眾股東 1,850,228,296 98.56 2,775,342,444 98.56 1,850,228,296 65.71

總計 1,877,204,322 100.00 2,815,806,483 100.00 2,815,806,483 100.00

13

情形2：

假設於記錄日期或之前(i)並無發行其他新股份，亦無購回股份，(ii)計劃授權限額
獲悉數動用，及(iii)悉數行使認股權證：

  假設於記錄
  日期或之前(i)並無  緊隨供股完成後
  發行其他新股份，  （假設並無
  亦無購回股份， 緊隨供股完成後 合資格股東認購
  (ii)計劃授權限額 （假設所有合資格 任何供股股份及
  獲悉數動用 股東悉數認購 包銷商以最大程度
  ，及(iii)悉數 彼等各自獲配發 認購供股股份）
 於本公佈日期 行使認股權證 之供股股份） （附註）
 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

董事
鄺啟成博士 1,269,496 0.07 1,269,496 0.07 1,904,244 0.07 1,269,496 0.05

翁世炳 706,530 0.04 706,530 0.04 1,059,795 0.04 706,530 0.03

武劍 25,000,000 1.33 25,000,000 1.32 37,500,000 1.32 25,000,000 0.88

包銷商 – – – – – – 944,561,995 33.33

公眾股東
計劃授權限額獲悉數動用 – – 3,799,293 0.20 5,698,940 0.20 3,799,293 0.13

獲悉數轉換之認股權證 – – 8,120,375 0.43 12,180,562 0.43 8,120,375 0.29

其他公眾股東 1,850,228,296 98.56 1,850,228,296 97.94 2,775,342,444 97.94 1,850,228,296 65.29

總計 1,877,204,322 100.00 1,889,123,990 100.00 2,833,685,985 100.00 2,833,685,985 100.00

14

附註：

此情形僅作說明之用。根據包銷協議，包銷商承諾，於包銷商根據其包銷責任須認購供股股份之情
況下：

i. 包銷商將不會以其本身賬戶認購有關數目之未獲認購股份，以致彼及彼之一致行動人士於本
公司之股權超過本公司於供股完成時之已發行股本之29.9%或以上；及

ii. 包銷商將會，並將會促使，分包銷商促使獨立承配人認購確保於供股完成時符合上市規則第
8.08條之公眾持股量規定所需之有關數目供股股份。

進行供股之理由及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司，而其附屬公司主要從事物業相關投資、證券投資、放
債業務、營運中醫藥診所及投資及營運林地。

鑒於現行市場波動可能持續一段時間，本集團很有可能須暫時繼續持有其股本及
債務投資，並可能無法於短時間內將該等投資變現。為令本集團能夠即時捕捉出
現之良好商機，董事認為，倘本公司可藉此機會增強其財務狀況，則此舉符合本公
司及股東之整體利益。

供股之所得款項總額約為201,800,000港元至203,080,000港元。供股於扣除費用後之
估計所得款項淨額約為195,800,000港元至197,050,000港元。本公司擬將供股之所得
款項淨額用於為業務發展融資及用作本公司之一般營運資金。

15

本公司於過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月之股本集資活動載列如下：

公佈日期 集資活動